de Urgência Macrorregional, abrangendo o gerenciamento do SAMU 192 da Microrregião de 

Saúde do Triângulo Sul e o gerenciamento do Núcleo de Educação Permanente da mesma 

macrorregião, obedecidos os princípios, diretrizes e normas que regulam o Sistema Único de 

Saúde – SUS. Prazo de Vigência: até 31/12/2025. Valor total: R$ 220.775,75 (duzentos e vinte 

mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). Data de assinatura: 28/11/2025. 

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação.